


I Fratelli Pirro fondano la loro azienda nel 1986 e lavorano instancabilmente 

con l’obiettivo di ottenere un prodotto di eccellenza del made in Italy. Investono 

tutte le loro risorse, il tempo, le emozioni, per arrivare a realizzare il loro sogno.

La Pasta Pirro viene realizzata seguendo una scrupolosa lavorazione che prevede, 

tra l’altro, anche l’utilizzo di trafile in bronzo partendo dalla continua 

ricerca della qualità, nel rispetto della tradizione.

La scrupolosa attenzione posta nella scelta della materia prima, rigorosamente

eccellente: semole di grano duro con caratteristiche superiori; alto tenore di

proteine; elevato indice di glutine; elevato valore granulometrico; uova 

provenienti da galline allevate all’aperto.

ARTIGIANI DELLA PASTA
dal 1986





















Pasta di semola di grano duro
all’uovo





Pasta di semola di grano duro
all’uovo





Prodotto/Product Cod.Art. Peso/Weight Pz x ct/Pcs x box Ct x strato Ct x pallet Ean Code

8011119005383

8011119007929

8011119010240

70

70

70

10

10

10

6

6

6

500g

500g

500g

CLSE001

COSE001

LUSE001

Calamarata

Conchiglioni

Lumaconi

Ct x palletCt x stratoPz x ct/Pcs x boxProdotto/Product Cod.Art. Peso/Weight Ean Code

Scialatielli

Matriciani

Paccheri

SCSE002

MTSE002

PASE001

500g

500g

500g

6

10

6

10

10

10

70

70

70

8011119004454

8011119000364

8011119000258

Prodotto/Product Cod.Art. Peso/Weight Pz x ct/Pcs x box Ct x strato Ct x pallet Ean Code

8011119012909

8011119000142

8011119005208

70

70

70

10

10

10

10

12

12

500g

500g

500g

LIIN001

ORSE002

TRSE002

Struncatura Integrale

Orecchiette

Trofie



TAFP001

TAAS001

TABC002

Ct x pallet Ean Code

8011119004515

8011119004492

70

70

70

Ct x pallet Ean Code

70

70

70

8011119004898

8011119004843

8011119001002

Ct x pallet Ean Code

8011119004485

8011119000173

8011119010943

70

70

Prodotto/Product Cod.Art. Peso/Weight Pz x ct/Pcs x box Ct x strato

10

10

10

16

16

16

250g

250g

250g

TANS001

TASA001

Tagliatelle Nero Seppia

Tagliatelle Salmone

Ct x stratoPz x ct/Pcs x boxProdotto/Product Cod.Art. Peso/Weight

Filei Piccanti

Filei Calabresi

Maccheroni al ferretto

FIPI035

FISE002

MFSE001

500g

500g

500g

10

10

10

10

10

10

Prodotto/Product Cod.Art. Peso/Weight Pz x ct/Pcs x box Ct x strato

10

10

16

16

250g

250g

Tagliatelle Funghi Porcini

Tagliatelle Asparagi

Tagliatelle Basilico

Ct x pallet

Ct x pallet

Ct x pallet

Ean Code

Ean Code

Ean Code



8011119008247

8011119004973

8011119004171

500g

500g

Peso/Weight Pz x ct/Pcs x box Ct x strato Ct x pallet Ean Code

70

70

10

10

10

10

500g

500g

500g

Ct x palletCt x stratoPz x ct/Pcs x boxPeso/Weight Ean Code

10

10

10

10

10

10

70

70

70

8011119004140

8011119004164

LIU008

PPUO001

SPUO002

Prodotto/Product Cod.Art.

Fettuccine all’uovo

Pappardelle all’uovo

Spaghetti all’uovo

Prodotto/Product Cod.Art.

Tagliatelle Paglia e Fieno

Tagliatelle all’uovo

TAPF004

TAUO011

Ct x strato

Ct x strato

Ean Code

Ean Code

Ct x pallet

Ct x pallet

Pz x ct/Pcs x box

Pz x ct/Pcs x box

Peso/Weight

Peso/Weight





www.pastapirro.it

Pastificio Pirro, Zona Industriale 87064 Corigliano-Rossano (CS)

Contattaci per saperne di più
+39 0983 851293

info@pastapirro.com


